CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO E MONITORAMENTO DAS BÓIAS DE
AMARRAÇÃO E DO BALIZAMENTO DO CANAL DE ACESSO DO TERMINAL SALINEIRO DE
AREIA BRANCA/RN. Venceu o lote 01 (um) - Único, a empresa INTERNAVE ENGENHARIA S/S
LTDA - CNPJ nº 53.496.774/0001-11, com proposta no valor global de R$ 630.000,00
(seiscentos e trinta mil reais). Assinado em 30/07/2019.

MANOEL ALVES NETO
Pregoeiro

R E T I F I C AÇÕ ES

ERRATA: do Contrato Nº 18/2019, publicado no Diário Oficial da União - DOU, Seção 3 Nº
126, no dia 03 de julho de 2019 quarta-feira, página 92. Onde se lê: "Dotação
Orçamentária:

[...]

unidade geradora de caixa - UGC", tendo sido o recurso apresentado pela licitante MFC
AVALIAÇÃO E GESTÃO DE ATIVOS LTDA julgado IMPROCEDENTE EM SUA TOTALIDADE,
sendo, portanto, ADJUDICADO o objeto à licitante CONVERGY SERVIÇOS E CONTAB I L I DA D E
LTDA no valor de R$ 302.000,00 (trezentos e dois mil reais) e HOMOLOGADO pelo Diretor-
Presidente Substituto, Helio Szmajser.

THIAGO DA CUNHA E SOUZA
Gerente de Compras

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2019

A Companhia Docas do Rio de Janeiro, através de sua Gerência de Compras,
torna público o resultado do Pregão Eletrônico nº 10/2019, cujo objeto é a "locação de
varredeira mecanizada para o Porto do Rio de Janeiro". Tendo este sido adjudicado e
homologado à empresa LOCTECH LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, CNPJ:
31.954.621/0001-38, no valor total de R$ 765.000,00 (setecentos e sessenta e cinco mil
reais), pelo Diretor-Presidente Substituto, Helio Szmajser.

THIAGO DA CUNHA E SOUZA
Gerente de Compras

Ministério da Justiça e Segurança Pública

GABINETE DO MINISTRO
EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 2/2019

Espécie: Acordo de Cooperação Técnica nº 2/2019.